



Sim Local Denmark ApS

c/o 360 Law Firm, Lautrupsgade 7, 3. tv, 2100 København Ø

Company reg. no. 41 22 88 73

Annual report

1 December 2022 - 30 November 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 April 2024.

Killian Ronald Whelan

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.



- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 December 2022 - 30 November 2023	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Company information

The company

Sim Local Denmark ApS
c/o 360 Law Firm
Lautrupsgade 7, 3. tv
2100 København Ø

Company reg. no. 41 22 88 73
Established: 9 March 2020
Domicile: København Ø
Financial year: 1 December - 30 November

Managing Director

Killian Ronald Whelan

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Parent company

Sim Local (Ireland) Limited
7th Floor, RSA House, Sandyford Road,
Dundrum, Dublin D16 FC92, Ireland

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are sales of Danish SIM cards to international travelers at airports and related activities.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 307.213 against DKK -54.347 last year. The management consider the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the year-end of the financial year that may have a significant impact on the financial position of the company

Income statement 1 December - 30 November

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Gross profit	99.946	10.534
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-63.383	-62.771
Other financial income	1.495	0
Other financial expenses	-400	-2.110
Pre-tax net profit or loss	37.658	-54.347
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	37.658	-54.347
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	37.658	0
Allocated from retained earnings	0	-54.347
Total allocations and transfers	37.658	-54.347

Balance sheet at 30 November

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
2 Other fixtures, fittings, tools and equipment	0	254.145
Total property, plant, and equipment	0	254.145
Total non-current assets	0	254.145
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	0	134.670
Prepayments for goods	0	2.168
Total inventories	0	136.838
Trade receivables	0	3.800
Other receivables	62.632	56.159
Total receivables	62.632	59.959
Cash and cash equivalents	262.501	112.417
Total current assets	325.133	309.214
Total assets	325.133	563.359

Balance sheet at 30 November

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		40.001	40.001
Retained earnings		182.093	-124.087
Total equity		<u>222.094</u>	<u>-84.086</u>
Liabilities other than provisions			
Trade payables		40.539	24.400
Payables to group enterprises		62.500	594.739
Other payables		0	28.306
Total short term liabilities other than provisions		<u>103.039</u>	<u>647.445</u>
Total liabilities other than provisions		<u>103.039</u>	<u>647.445</u>
Total equity and liabilities		<u>325.133</u>	<u>563.359</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 December 2021	40.001	-124.087	-84.086
Retained earnings for the year	0	37.658	37.658
Group subsidy	0	268.522	268.522
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	40.001	182.093	222.094
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/11 2023</u>	<u>30/11 2022</u>
2. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 December 2022	316.916	0
Additions during the year	0	316.916
Disposals during the year	<u>-316.916</u>	<u>0</u>
Cost 30 November 2023	0	316.916
Amortisation and write-down 1 December 2022	-62.771	0
Amortisation and depreciation for the year	-63.383	-62.771
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	<u>126.154</u>	<u>0</u>
Amortisation and write-down 30 November 2023	0	-62.771
Carrying amount, 30 November 2023	0	254.145
